
1 
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста (позачергова) сесія VIІI скликання 

ІІ-ге засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 25 листопада 2024 року   № 1431              

селище Великий Бичків 

 

Про передачу станції очищення води  

на баланс відділу освіти, культури, молоді  

та спорту Великобичківської селищної ради 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 181, 182, 190 Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України та отриманого в комунальну власність 

Великобичківської селищної ради станції очищення води модель АМ-200 як 

гуманітарна допомога від НКО «Франко-Українська Асоціація Балзак Ганська», 

згідно договору про остаточну передачу прав власності на майно, закуплене за 

кошти НКО «Франко-Українська Асоціація Балзак Ганська» № 001-2024 від 

24.10.2024 року, сесія Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати станцію очищення води, модель АМ-200, серійний №00000000 

загальною вартістю 45 000,00 євро (сорок п’ять тисяч євро) без ПДВ на баланс 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області. 

2. Уповноважити селищного голову Олега БУРСУ створити комісію та передати 

станцію очищення води, модель АМ-200, серійний №00000000 на баланс відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради Рахівського 

району Закарпатської області та підписати акт прийому-передачі. 

3. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

Великобичківської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження, екології та інфраструктури (Олег ВАЙНАГІЙ). 

 

Селищний голова        Олег   БУРСА 


